

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

## 3 - Montážní práce

KSO: 828 89  
Místo: Mladá Boleslav  
CZ-CPV: 45310000-3

CC-CZ: 21129  
Datum: 28. 8. 2019  
CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	269 846,40
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>269 846,40</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 846,40	21,00%	56 667,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>326 514,14</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

**3 - Montážní práce**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**269 846,40**

M - Práce a dodávky M

264 446,40

21-M - Elektromontáže

2 670,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

261 776,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 400,00

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**269 846,40**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

## 3 - Montážní práce

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**269 846,40**

D M Práce a dodávky M

264 446,40

D 21-M Elektromontáže

2 670,00

1	K	210802109	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 3x1,5 mm2 volně	m	15,000	17,80	267,00
2	K	210802119	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 5x1,50 mm2 volně	m	85,000	17,80	1 513,00
3	K	210812071	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 7x1,50 mm2 volně	m	50,000	17,80	890,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

261 776,40

4	K	220110346	Montáž štítu kabelového průběžného	kus	42,000	26,70	1 121,40
5	K	220111759R	Uzemnění řadičové skříně	kus	1,000	350,00	350,00
6	K	220111869R	Nátěr zemnicího pásku/drátu	kus	10,000	17,00	170,00
7	K	220300529R	Ukončení šňůr lisovací trubičkou	kus	136,000	7,00	952,00
8	K	220300621	Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 5x1/1,5	kus	10,000	132,00	1 320,00
9	K	220300623	Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 12x1/1,5	kus	6,000	236,00	1 416,00
10	K	220300625	Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 24x1/1,5	kus	12,000	315,00	3 780,00
11	K	220300626	Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 37x1/1,5	kus	2,000	420,00	840,00
12	K	220300627	Ukončení kabelu TCEKFY	kus	4,000	253,00	1 012,00
13	K	220552561R	Drátová forma kabelů do 10 vodičů	kus	10,000	253,00	2 530,00
14	K	220552562R	Drátová forma kabelů do 20 vodičů	kus	6,000	291,00	1 746,00
15	K	220552563R	Drátová forma kabelů do 30 vodičů	kus	12,000	321,00	3 852,00
16	K	220552564R	Drátová forma kabelů do 40 vodičů	kus	2,000	610,00	1 220,00
17	K	220860067R	Montáž přijímače pro dálkovou aktivaci zvukových návěstidel (BPN - 1)	kus	2,000	490,00	980,00
18	K	220860068R	Montáž jednotky pro časové ovládání zvukových návěstidel (JAZS - 1)	kus	1,000	490,00	490,00
19	K	220860069R	Montáž akustické signalizace SZN-1	kus	10,000	470,00	4 700,00
20	K	220960005	Montáž výložníku na stožár	kus	4,000	2 594,00	10 376,00
21	K	220960006	Montáž atypické konstrukce pro základní návěstidlo	kus	3,000	1 610,00	4 830,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	220960006R	Montáž třmenu návěstidla na výložníku	kus	4,000	928,00	3 712,00
23	K	220960007R	Montáž třmenu videodetekce	kus	5,000	600,00	3 000,00
24	K	220960044R	Montáž sestaveného návěstidla na výložník	kus	4,000	2 550,00	10 200,00
25	K	220960049R	Montáž sestaveného návěstidla na stožár	kus	18,000	1 365,00	24 570,00
26	K	220960129R	Montáž dopravního videodetektoru	kus	3,000	3 250,00	9 750,00
27	K	220960121R	Montáž přepětové ochrany pro videodetekci	kus	3,000	2 086,00	6 258,00
28	K	220960126	Montáž tlačítka pro chodce na stožár	kus	4,000	550,00	2 200,00
29	K	220960122R	Montáž a nastavení videokamer	kus	5,000	2 990,00	14 950,00
30	K	220960138R	Montáž stožárové výzbroje	kus	10,000	1 035,00	10 350,00
31	K	220960139R	Montáž stožárové svorkovnice	kus	10,000	912,00	9 120,00
32	K	220960182R	Montáž ručního řízení	kus	1,000	2 131,00	2 131,00
33	K	220960183R	Montáž mikroprocesorového řadiče	kus	1,000	5 850,00	5 850,00
34	K	220960191	Regulace a aktivace první signální skupiny s použitím montážní plošiny	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
35	K	220960191R	Konfigurace virtuálních detekčních smyček	kus	10,000	850,00	8 500,00
36	K	220960192R	Doladění pozic smyček, monitoring	kus	10,000	685,00	6 850,00
37	K	220960196	Regulace a aktivace každé další signální skupiny s použitím montážní plošiny	kus	3,000	6 100,00	18 300,00
38	K	220960197	Regulace a aktivace každé další signální skupiny bez použití montážní plošiny	kus	7,000	2 400,00	16 800,00
39	K	220960308R	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení SSZ	hod	4,000	900,00	3 600,00
40	K	220960309R	Komplexní vyzkoušení SSZ	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
41	K	220960400R	Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 3-žilového včetně změření izolačního stavu	kus	4,000	570,00	2 280,00
42	K	220960401	Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 12-žilového včetně změření izolačního stavu	kus	3,000	1 330,00	3 990,00
43	K	220960404	Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 24-žilového včetně změření izolačního stavu	kus	6,000	2 100,00	12 600,00
44	K	220960405	Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 37-žilového včetně změření izolačního stavu	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
45	K	220960409R	Zjištění průchodnosti kabelu TCEKFY	kus	4,000	460,00	1 840,00
46	K	22096049R	Přepnutí SSZ na blikající žlutou a zajištění v řadiči	kus	1,000	990,00	990,00
47	K	220960449R	Uvedení zařízení SSZ do provozu po přepnutí na blikající žlutou se zajištěním v řadiči	kus	1,000	3 150,00	3 150,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

5 400,00

48	K	HZS3239R	Montážní práce oceněné HZS	hod	6,000	900,00	5 400,00
----	---	----------	----------------------------	-----	-------	--------	----------